決裁
	課長
	課長補佐
	施設総括担当

	課　　　　員
	担当者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]氷見市長　林　　　正　之　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話（　　　　　－　　　－　　　　　）

　　　　排 水 設 備 工 事 完 了 届 （ 新設 ・ 増設 ・ 改築 ）
                               　　　　　 　　 ( 上記のいずれかを○で囲んでください。)

　　　排水設備設置の工事が完了したので、氷見市下水道条例第６条の規定により、
次のとおり届け出ます。
	確認年月日及び番号
	令和　　年　　月　　日
	第　　　　　　　　号

	排水設備設置場所
	氷見市
	融資希望

	使用者
	住所

	有　　　　無

	氏名
	                          ㊞
	電話
	　　－

	排水設備の
施工者
	住所

	電話
	　　－

	氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
	FAX
	　　－

	責任技術者
	氏名

	登録番号

	着工年月日
	令和　　年　　月　　日
	添付書類
	１ 位置図　　２ 平面図
３ 縦断面図　４ 構造図
５ その他

	完了年月日
	令和　　年　　月　　日

	使用開始年月日
	令和　　年　　月　　日

	処理欄
	検査年月日
	令和　　年　　月　　日

	検査員職氏名

	検査済証票交付年月日
	令和　　年　　月　　日

	検査済証票番号
	第　　　　　　　　号

	備考
	１ 増設・改築のときは、既存の施設を記載して
ください。
２ 水洗便所貸付金の融資を希望するときは、
　  領収書若しくは請求書を添付してください。
３ 該当する箇所に記入若しくは○印をつけてく
ださい。
４ 処理欄は、記入しないでください。
	受付印